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Filtr do oczyszczania wody

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest filtr do 

oczyszczania wody.

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 

cechach kształtu filtra do oczyszczania wody.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonej ilustracji, na której fig. 1 przedstawia widok 

perspektywiczny filtra do oczyszczania wody, fig. 2 filtr w 

widoku z przodu, fig. 3 filtr w widoku z tyłu, fig. 4 filtr w 

widoku z jednego boku, fig. 5 filtr w widoku z drugiego boku, 

fig. 6 filtr w widoku z góry, fig. 7 osłonę w widoku z dołu.

Filtr do oczyszczania wody według wzoru przemysłowego, 

posiada następujące  cechy istotne: ma postać dzbanka

składającego się z korpusu, pokrywy oraz rączki. Korpus

dzbanka ma kształt zbliżony do walca eliptycznego i składa 

się z dwóch zespolonych elementów, z których górny jest 

wykonany z materiału przezroczystego, natomiast dolny z 

materiału nieprzezroczystego, przy czym linia zespolenia 

elementów jest nieregularną linią falistą. Dolny element 

korpusu dzbanka, w widoku z tyłu, ma zarys półokręgu,

natomiast w widoku z przodu, ma zarys zbliżony do kwadratu o

zaokrąglonych rogach, w polu którego znajduje się umieszczony 

centralnie, okrągły otwór. Przez przezroczyste ściany górnego 

elementu korpusu dzbanka widoczny jest wewnątrz dzbanka 

występ o kształcie  walca, osadzony  w okrągłym otworze
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znajdującym się na ścianie przedniej korpusu dzbanka. Po 

bokach korpus dzbanka ma zwężające się ku dołowi wklęśnięcia 

o kształcie litery U. W przedniej części dzbanka znajduje się

element wlewowy w postaci niewielkiego występu, mającego w

widoku z przodu kształt zbliżony do litery U. Rączka dzbanka 

wykonana jest z dwóch zespolonych elementów wykonanych z 

różnych rodzajów materiałów, spodni element rączki wykonany 

jest z materiału przeźroczystego, natomiast wierzchni element 

rączki wykonany j est z cienkiej warstwy materiału

nieprzeźroczystego. Rączka dzbanka, w widoku z boku ma 

kształt łukowaty, natomiast w widoku z tyłu  ma kształt

zbliżony podłużnego prostokąta, a jej swobodny dolny koniec 

ma zaokrąglone rogi. Na spodniej stronie rączka dzbanka ma 

zaokrąglone wcięcie na palec. Pokrywka dzbanka wykonana jest 

z nieprzeźroczystego materiału. W widoku z góry, pokrywa 

dzbanka ma kształt zbliżony do prostokąta, którego dwa 

równoległe boki są łukowato wypukłe. W widoku z góry, z tyłu 

pokrywy znajduje się wklęśnięcie o kształcie litery U, 

wewnątrz którego osadzona jest rączka dzbanka, której koniec 

osadzony w pokrywie ma kształt zaokrąglony. Natomiast, u góry 

rączki dzbanka, w widoku z góry, znajduje się element o 

kształcie owalnym. W widoku z góry, z przodu pokrywy znajduje 

się wklęśnięcie o kształcie litery U, wewnątrz którego 

znajduje się wypukły, mający w widoku z góry kształt zbliżony 

do litery U element pokrywający dziobek dzbanka, jak 

przedstawiono na załączonej ilustracji, od fig. 1 do fig. 7.
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